PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 723/2021 - CR

São Paulo, 18 de outubro de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Ofício nº 61/2021 da ABMLPM - ESPECIALISTAS EM MEDICINA LEGAL E
PERÍCIA MÉDICA - apresenta os especialistas em Medicina Legal e Perícia Médica por Estado

                       Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício nº 61/2021

da ABMLPM, que apresenta os especialistas em Medicina Legal e Perícia Médica, por Estado, da

Ilma. Sra. Rosa Amélia Andrade Dantas, Presidente da ABMLP.

Atenciosamente,

      SERGIO PINTO MARTINS
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2021-10-18T15:52:19-0300
	SERGIO PINTO MARTINS:56723